PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 — Centro — CEP 13590-000 — Dourado — SP
Fone: (16) 3345-9000 email: contabilgreqo dourado.sp.qov.br

Site: www.douradosp.gov.br

Ofício n.° 021/2022 — DMS/DE
Ref. Requerimento n.° 315/2022

Excelentíssima Senhora Presidente;

Dourado, 13 de junho de 2.022.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 11111111111 II III
Protocolo Geral n° 2079/2022

Data: 23/06/2022 Horário: 15:16
LEG MTR 407/2022

Pelo presente, o Departamento Municipal de Saúde
do Município de Dourado, vem respeitosamente a presença de Vossa Excelência, em
atenção ao requerimento acima referenciado, informar que não são realizadas cirurgias
de cataratas neste Município, possuindo como demanda, contudo, 14 (quatorze)
pacientes que aguardam avaliação e encaminhamento para tal procedimento e 04
(quatro) pacientes que já possuem tal encaminhamento.

Sem mais, renovando os mais elevados préstimos
de estima e consideração.

DA,tetjr áiÁ
DIRETORMUNI AL DE SAÚDE

PREFEITURA,MUN PAL DE DOURADO-SP /

A Excelentíssima Senhora Presidente
Ver. DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Câmara Municipal de lbitinga-SP.